
Nye Førde sjukehus 

Vedlegg til intensjonskunngjering, skildring av planlagde endringar mellom 

forprosjekt/førespurnad og prosjektet slik det no ligg med nybygg i åtte etasjar. 

 

Nøkkeltal areal 

Areal på nybygget er auka frå 5 070 m2 til 13 350 m2 BTA. For det eksisterande arealet som skal 

byggast om er ombyggingsgraden redusert, men arealet i eksisterande sentralblokk er totalt det 

same på knappe 40 000 m2. 

Nøkkeloppstilling funksjon 

 

Prinsipp/kapasitet 2018 2020 Kommentar

Opprusting av sengeetasjar i høgblokk
Ja, 

einerom
Nei Nye sengerom i Livabygget

Dim. Sengekapasitet (2030/2040) 177 186
Totalkapasitet; Normalsenger, observasjonsmottak og 

pasienthotell

Normalsenger 133 137 Inklusiv nokre rom i eksisterande bygg

Andel einerom 90 % 90 % Prosent av tal normalsenger

Pasienthotell 36 32 Pasienthotell + god start eining

Observasjonspost mottak 8 6 Tal plassar er vurdert på nytt

Poliklinikk i plan 1 og plan 3 eks. bygg Ja Ja
Ulik løysing for tilleggsbehov. I 2020 er litt av plan 3 

omdisponert til kontor.

Tal poliklinikkrom 130 158 Generelle undersøkelserom og spesialrom

Ombygging Angabygget Ja Rives

Nytt areal for operasjon/int Ja Ja

Tal operasjonsstover 8+1 8+1 Uinnreia areal for 2 nye stover i Livabygget

Identifisert behov kontorplassar 320 390 HVIKT sin 38 plassar er inkludert i 2020

Manglande kontorplassar 70 0
For 2020 har vi dekning for kontorbehovet utan  å nytte 

Angabygget 

Tung overvaking 6 6

Intensiv 6 6

Pre- og postoperative plassar 22 22

Anestesiplassar 0 5

Dialyse 14 14



 

Kort omtale av kompleksitet og omfang 

Det ligg framleis inne i prosjektet ombygging av teknisk kompliserte installasjonar i eksisterande bygg 

og tekniske anlegg som er utdaterte må rustast opp.  

Vi har med nybygget fått meir areal, og dette gjer at vi ikkje treng å endre inndeling av rom i 

eksisterande, men i større grad kan bruke inndelinga slik den er i eksisterande bygg. 

Det var planlagt i forprosjektet at eksisterande høgblokk skulle byggast om til einerom. Dette 

innreiingsarbeidet med tekniske installasjonar er i nybygget prinsipielt svært likt den innreiing av 

sengerom er no er planlagt i nybygget. 

 

Prinsipielt oppriss som viser fysisk endring av nybygget: 

  

Vedsamanlikning oppstillinga så nyttar vi omgrepet tre etasjar for forprosjektløysinga og åtte etasjar 

slik prosjektet no er utvikla, då dette er det klinisk operative pluss teknikk som må plasserast i dei 

aktuelle etasjane. For begge løysingane er det ein underetasje og tidvis har det vore tekniske 

installasjonar på tak utan at dette er med i tal etasjar 

Nybygget i åtte etasjar er gjort litt kortare enn i forprosjektet. Tal sengeetasjar i nybygget har auka 

frå ein (1) til fem (5) etasjar. Nybygget inneheld i begge løysingane sterilsentral, operasjon og grøn 

garderobe. Teknisk areal er auka for å kunne betene det auka arealet i nybygget. Nybygget i åtte 

etasjar har fått plass til spesielrom for poliklinikk og lagerfunksjonen. 

 
 

  



I det etterfølgjande presenterer vi prinsippskisser som viser endring/skilnad mellom forprosjekt og 
alternativ med nybygg i åtte etasjar: 
 

           

         

      

          

             

 



           

 

      

 

       

         

 

 

 


